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T-handle with 1/4" drive

Profiles

Product features

материјал: специјален плус јаглероден челик●

завршна површина: обложена со цинк според ISO 2081:2018 (E)●

1/4" drive induction hardened●

The color code of the dimension is located on the T-handle●

The fixed T-handle provides a good grip for easier and faster work. And the 200 mm handle length

allows to achieve tightening/loosening torques with minimum force on the T-handle.

●

196Q



Usage (pictures)

 

Photo (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

The wrench is also characterized by its low weight and excellent working balance. The T-handle of the

wrench ensures accessibility to places that cannot be reached with conventional wrenches. The color-

coded dimension marking ensures easy and quick identification.

●

629495 1/4" 257 200 177 Till end of stock



Related products


Socket wrench with T-handle


T-handle hex wrench


